Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2015

№ 626
р.п Пышма

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2016-2018 годы

       В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в Пышминском городском округе, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа   от 27.08.2008  № 307 (с изменениями), руководствуюсь статьей 48 Устава Пышминского городского округа

п о с т а н о в л я ю

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2016-2018 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского городского округа № 637 от 29.10.2014 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития Пышминского городского округа на 2015-2017 годы».

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                        В.В. Соколов